ההעברה לפיקוח אלקטרוני תחייב כמובן קבלת חוות דעת של יחידת הפיקוח

וכן קביעת תנאים וערובות מתאימים על-ידי בית המשפט המחוזי.

אשר על כן, אני מורה על קבלת הערר במובן זה שהדיון יחזור לבית המשפט .14

המחוזי לצורך השלמת ההחלטה הנוגעת להעברה לפיקוח אלקטרוני, בהתאם לתנאים

שיקבע בית המשפט המחוזי כחכמתו.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ו (27 מאי 2026).

דפנה ברק-ארז
שופטת